

ZO 06-01-2024

Pytanie 1.

W jakiej postaci ma być poniższy przycisk?
126 Przycisk sygnalizacyjny alarmowy poj. wciskany

-Ręczny ostrzegacz pożarowy Rop p.poż ?
-Przełącznik bezpieczeństwa 22mm 2NC ?

Poz. 126- przycisk- podtynkowy. Wymiary standardowe jak przy wyłącznikach.

Wzór: https://www.dobregniazdka.pl/product/s-1-system-przywo-c5-82awczy-przycisk-przywo-c5-82ania-z-ramk-c4-85-2c-bia-c5-82y-matowy-52069909?gad_source=1&gclid=EAIaIQobChMI6o362JGbhAMVCBQGAB1xVgm7EAsYAiABEGK2q_D_BwE

Proszę podać okres gwarancji-według gwarancji producenta.

Pytanie 2.

W formularzu elektronicznym należy wypełnić poniższy punkt:
3 Termin realizacji - ... dni od otrzymania zamówienia. Proszę potwierdzić wpisując "Akceptuję"

Proszę o informację czy w tym polu należy wpisać "Akceptuję" czy może należy podać ilość dni? Jeżeli akceptuję to proszę podać dokładny opis terminu realizacji. Ile to jest dni?

Zamawiający informuje, że składanie dokumentów odbywa się na dokumentach dołączonych jako załączniki do postępowania, nie za pomocą formularza elektronicznego.

We wzorze umowy w § 4 ust.1 widnieje zapis

„Dostawy towarów będą realizowane do 5 x w tygodniu w godz. 8:00-15:00 , dostawa w ciągu 24 godz. od daty złożenia zamówienia, strony określają minimum logistyczne zamówienia w wysokości 200,00 zł w okresie trwania umowy.”

Pytanie 3.

Proszę o podanie terminu związania ofertą.

Postępowanie, w formie zapytania ofertowego do 130.000.00 zł., jest prowadzone poza ustawą z dnia 11 września 2019 r. – Prawa Zamówień Publicznych. W powyższym przypadku ogólne ramy określają przepisy Kodeksu cywilnego i treść zapytania ofertowego. Z chwilą zawiadomienia oferenta przez Spółkę o wyborze jego oferty, pomiędzy nim, a Spółką powstaje cywilnoprawny stosunek, który wiąże obie Strony do podpisania umowy w wyznaczonym przez Spółkę terminie.

Pytanie 4.

Pytanie:

„Zwracamy się o udzielenie wyjaśnień do pozycji 1 do 20 formularza ofertowego.
W pozycjach tych Zamawiający wskazuje na producenta czy tylko przyjęto ogólnie potoczne nazwy”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zastosowane w opisie przedmiotu zamówienia określenie asortymentu przez wskazanie nazw własnych, znaków towarowych, patentów, pochodzenia lub norm ma na celu doprecyzowanie przedmiotu zamówienia. Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych opisywanym produktom pod

warunkiem, że zaproponowane produkty będą miały te same lub lepsze parametry, jak wskazane w opisie przedmiotu zamówienia, których jakość nie może być gorsza od jakości określonej w specyfikacji produktu.

Pytanie 5.

Pytanie:

„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania oferty wraz z pozostałymi załącznikami za pomocą kwalifikowanego podpisu elektronicznego?”

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie:

Ponadto, w kwestii opisu przedmiotu zamówienia:

- poz. 126. Przycisk sygnalizacyjny alarmowy poj. Weiskany.

Proszę o wyjaśnienia do pozycji. Jaki przycisk ? Do czego służący ? nt czy pt ? Przykładowy model itp.

Odpowiedź:

Poz. 126- przycisk- podtylnkowy. Wymiary standardowe jak przy wyłącznikach.

Wzór: https://www.dobregniazdka.pl/product/s-1-system-przywo-c5-82awczy-przycisk-przywo-c5-82ania-z-ramk-c4-85-2c-bia-c5-82y-matowy-52069909?gad_source=1&gclid=EAiaIQobChMI6o362JGbhAMVCBQGAB1xVgm7EAsYAiABEgK2q_D_BwE

Pytanie:

- poz. 127. Lampka nocna stojąca.

Proszę o wyjaśnienia do pozycji. Jaka lampka, jaki klosz, czy na szafkę przy łóżku, czy też do czytania, na żarówce czy ledowe zespolona itp ? Przykładowy model.

Odpowiedź:

Poz. 127... lampka stojąca przy łóżku, żarówka led , gwint E-14 , przewód z włącznikiem.

Podstawa wykonana ze stali nierdzewnej - stal szrotkowana, kolor - srebrny. Abażur kolor do uzgodnienia przy realizacji zamówienia.

Wysokość 25 -30 cm

- przykładowy model MT-203

Pytanie:

- poz. 128. Oprawa do lampy / Abażur z przewodem i oprawką.

Proszę o wyjaśnienia do pozycji. Jaka oprawa? Czy tylko podstawa - podsufitka z przewodem i oprawką? itp. przykładowy model.

Odpowiedź: Poz, 128- zwis z abażurem w kształcie walca , gwint E-27, średnica 40-50cm